
TURMA 

9A 

1A 

S 

12 aula 

|22 aula 
3 aula 

42 aula 

5 aula 
6 aula 

VRES 

1 

2 

U.E. 

QTD. AUAS 

MANHA 

OBSERVAÇÕES: 

Componente currlcular: 

SUBST 

ESTE EDITAL DEVERÁ SER PREENCHIDO POR DISCIPLINA (NÃO MISTURAR DISCIPLINAS) 

PROFESSOR QUE PEGOU AS AUAS 
ASSINATURA DO PROFESSOR 

MANHA 

1A 

1A 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO - REGISTRO/SP 

EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINo 

ATRIBUIÇÃO DURANTE O ANO 
EE PROFA AURORA COELHO 

22f 32f 42f 52 f 6f 

|ATPC 

9A 

Data da atrlbuição da URE.: 
0 SALDO DE AULAS DEVERÁ SER ENVIADO PARA A D.E. reg. ese@educacao.sp.gov.br 

TURMA 

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/AULAS 

1 aula 

29 aula 

3 aula 
|4 aula 

ARTES 

(UMPORTANTE)HORÁRIO das ATPC: COLOCAR NO HORÁRIO ABAIXO AS ATPS TAMBÉM. 

5 aula 
6 aula 

QTD. AULAS 

LIVAES 

TARDE 

SUBST 

PROFESSOR QUE PEGOU AS AULAS 

ATPC 

1ORARIO, DASAULAS 

TARDE 

22f 32 f42f 5f 6 f 

TURMA 

|12 aula 

CIE: 
CÓDIGO: 

22 aula 

3 aula 
|4 aula 
5 aula 

Horário: 

QTD. AUUAS 

UVRES 

NOrTE 

SUBST 

920411 

NOITE 

PROFESSOR QUE PEGOU AS AUUAS 
ASSINATURA DO PROFESSOR 

22f 3 f 42 f 5f 6 f 
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